Pasākuma dalībnieku sarakstu, ja to rīko LIAA;
7.3.4. Uz LIAA attiecināmās pasākuma izmaksas (tāmi);
7.3.5. Pasākumā sasniedzamos mērķus. 
7.4. LIAA maksā Pilnvarotajai personai par Uzdevumu kvalitatīvu un nepārtrauktu izpildi vienu reizi mēnesī līdz katra tekošā mēneša beigām 12 408,33 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti astoņi euro, trīsdesmit trīs centi), pārskaitot šo summu uz Pilnvarotās personas norādīto bankas norēķinu kontu. Matemātiski izveidojušos starpību 4 (četru) euro centu apmērā LIAA pārskaita Pilnvarotajai personai kopā ar gada pēdējo maksājumu.  
7.5. LIAA